
 
DECRETO Nº 015/2014, DE 15 DE ABRIL DE 2014. 
 

Homologa resultado final de classificação do 

Processo Seletivo nº 001/2014. 

 

 O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital Processo 
Seletivo n.º 001/2014, DECRETA: 
 
 

Art. 1º Fica homologado o resultado final de classificação do Processo Seletivo nº 
001/2014, conforme segue: 

 
 

OPERÁRIO BRAÇAL 
 

NOME 
 

DATA DE 
NASCIMENTO 

 
NPE 

 
NPP 

MÉDIA FINAL 

DILVANE ANTONIO DOS 
SANTOS 

26/10/1994 8,5 9,5 9,00 

 
OPERADOR DE MÁQUINA CLASSE I 

 
NOME 

 
DATA DE 

NASCIMENTO 

 
NPE 

 
NPP 

MÉDIA FINAL 

JOEL MEGGIOLARO 04/10/1994 7,0 10,0 8,50 
JULIANO SILVERIO 07/07/1985 9,5 7,0 8,25 
MOISES DE BASTIANI 26/09/1973 7,5 3,0 5,25 
ADEMAR FELIPON 10/10/1980 7,5 0,0 3,75 

 
OPERADOR DE MÁQUINA CLASSE II 

 
NOME 

 
DATA DE 

NASCIMENTO 

 
NPE 

 
NPP 

MÉDIA FINAL 

JOÃO IVANOR DO PRADO 26/02/1983 9,0 9,8 9,40 
CLAUDIO ALVES DOS 
SANTOS 

12/07/1980 10 5,0 7,50 

VILMAR ANTONIO HETZLER 09/03/1976 7,0 0,0 3,50 
 

 
 

AUXILIAR DE ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO 
 

NOME 
 

DATA DE 
NASCIMENTO 

 
NPE 

 
NPP 

MÉDIA FINAL 

FRANCISLENE DOS SANTOS 23/12/1982 9,0 8,5 8,75 
GISIANE BIAVA  06/05/1986 9,0 8,5 8,75 
ADELAIDE GATELLI 12/08/1960 8,0 9,0 8,50 
SILVANA KAIBER GARCIA 18/09/1971 9,0 7,5 8,25 



DA SILVA 
CLEUSA ALVES DOS 
SANTOS 

01/03/1986 9,0 7,5 8,25 

ARIANA PAULA MERGNER 18/06/1990 5,5 9,0 7,25 
VERINHA SILVA NERES 20/01/1970 4,0 7,5 5,75 
MARILENE SANTOS 
ZANESCO 

28/04/1972 5,5 6,0 5,75 

SUZIANE MASSENS 08/05/1983 5,5 6,0 5,75 
JERUSA COSTA 11/12/1978 5,5 5,5 5,50 
THAISA GRACIELE ULIANO 
FERREIRA 

08/10/1990 5,0 6,0 5,50 

SIRLEI NUNES 28/08/1983 4,0 5,0 4,50 
 

AUXILIAR DE LIMPEZA 
 

NOME 
 

DATA DE 
NASCIMENTO 

 
NPE 

 
NPP 

MÉDIA FINAL 

SIDIANE LEITE 05/07/1987 9,0 8,0 8,50 
JAINE APARECIDA 
ANSILIERO 

25/05/1992 9,0 7,5 8,25 

NEIDE TEDESCO 05/01/1976 7,5 8,0 7,75 
LENILDE JANECZKO 10/03/1983 8,5 7,0 7,75 
SILVANA DE FATIMA VIERA 
ALONCIO 

21/01/1988 6,5 7,5 7,00 

MARIA DO CARMO DE 
SOUZA VENTURIN 

16/07/1960 4,5 9,0 6,75 

SILVIA PESSOA 10/06/1986 6,0 7,5 6,75 
LUANA BATISTA RIBEIRO 15/06/1988 7,5 6,0 6,75 
VÂNIA BERTOTTO 26/11/1986 4,5 7,0 5,75 
JANETE DA APARECIDA DA 
SILVA ALVES 

17/09/1979 2,0 8,5 5,25 

 
 

AUXILIAR DE INFORMÁTICA 
 

NOME 
 

DATA DE 
NASCIMENTO 

 
NPE 

 
NPP 

MÉDIA FINAL 

MIGUEL CARLOS CORNELLI 10/041991 9,0 9,02 9,01 
LUCIANO VIEIRA DA SILVA 23/01/1991 7,0 8,80 7,90 
LUIZ FERNANDO OLIVO 18/12/1996 7,5 7,26 7,38 
LUCIANE MEZZARI 15/07/1993 7,0 4,85 5,92 
ANDRESIANE ZOZ 15/09/1994 5,0 6,11 5,55 
ELOISA DOS SANTOS 27/07/1988 4,0 6,18 5,09 
MARINES ALVES DOS 
SANTOS 

25/11/1994 3,0 0,95 4,97 

JOSIANE APARECIDA 
SERIGHELLI 

28/01/1990 5,0 4,52 4,76 

JESSÍCA NERES 03/06/1993 0,0 0,00 0,00 
ALESSANDRA FATIMA DO 
NASCIMENTO 

06/01/1987 0,0 0,00 0,00 

SCHAIARA RIBAS MUELER 31/10/1993 0,0 0,00 0,00 
 



 
 
Art. 2º Fica assegurado o prazo legal, para qualquer recurso referente a esta 

homologação. 
 

 

Art. 3º Este Decreto entre em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Salto Veloso/SC, em 15 de abril de 2014. 

 
 
 

Claudemir Cesca 
Prefeito Municipal 

 
Este Decreto foi publicado em Diário Oficial dos Municípios. 

 
 
 

José Carlos Oneda 
Secretário de Administração e Finanças 

 
 


